
Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Číslo smlouvy objednatele: 2616D2/2020/OI

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P19V00158927

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2616/2019l0IIVZKÚ

Smluvní strany
 

 

   
 

Statutární město Ostrava INTOZA s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava-Hulváky

zastoupené Mgr. Zuzanou Bajgarovou, zastoupena Tomášem Závadou,

náměstkyní primátora jednatelem společnosti

IČO: 00845451 IČO: 25873261

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: C225873261 látce DPH)

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

1.

cl. I.

Smluvní strany se V souladu s čl. XVII. odst. 7 smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke

Smlouvě o dílo č. 2616/2019/OI/VZKÚ ze dne 4.9.2019 (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci stavby

„Stavební úpravy objektu č.p. 75, ul. Střelniční II“ z důvodu vzniklých víceprací během realizace

stavby vrozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o

nepodstatné změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek.

Čl. 11 odst. 1 smlouvy o dílo se doplňuje o text následujícího znění:

„Zhotovitel se zavazuje realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 5 této smlouvy. “

Příloha č. 1 smlouvy o dílo — kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou č. 1 smlouvy, která je

přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 5 změnový list č. 7, který tvoří přílohu č. 2 tohoto

dodatku.

V Čl. IV. Cena díla smlouvy o dílo se text odstavce 1. mění a nově zní:

„Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 37 066 512,11 Kč

DPH 5 559 976,82 Kč

Cena celkem 42 626 488,93 Kč

DPH se bude říditprávními předpisyplatnými a účinnými ke dni uskutečnění :danitelného plnění. “



Statutární město Ostrava

magistrát

6. V Čl. V. Termín plnění se text odstavce 2. smlouvy o dílo mění a nově zní:

„Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 59 týdnů odprotokolárního

předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla :ahrmg'e í přejímací řízenípodle odst. 3.

čl. XIII. této smlouvy.“

čl. ll.

Závěrečná ujednání

  

1. Doložká platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města č. 04977/RM/72 ze dne

6.10.2020 .

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2616/2019/OI/VZKÚ ze dne 4.9.2019 vč. dodatku č. 1ze dne 25.8.2020

zůstávají nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

6. Tento dodatek je uzavřen V elektronické podobě.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — změnový list č. 7

Za objednatele Za zhotovitele

Za objednatele Za zhotovitele

 

Mgr. Zuzana Bajgarová Mg r.

náměstkyně primátora

na základě plné moci

 

Digitálně Tomáš Závada
podepsal Mgr. _ „ _ TOmáš Digitálně podepsal

Zuza na Zuzana Bajgarová jednatel spolecnosti Tomáš závada

Datum: Datum: 2020.10.09

Bajga l'OVá 2020.10.07 Závada 08:36:28 +0200

08:01 :1 1 +02'OO'

„elektronicky podepsáno“ „ elektronicky podepsáno“



Statutární město Ostrava

magistrát

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

8001 - Architektonicko-

Příloha č.1 k dodatku ev.č. objednatele: 2616 D2 / 2020 / OI

Počet listů: 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Ostrava 25.09.2020

Atelier 38 s.r.o.,

SMO Porážkova' 1424/20

INTOZA s.r.o.

Dodatek 1 Dodatek 2

Cena celkem Cena celkem dle

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] dle SOD a SOD a Dodatku

VCP MP Dodatku č.1 VCP MP č.1

Náklady stavby celkem 35 796 406,00 36 796 302,77 37 066 512,11

HSV — Práce a dodávky HSV 14 393 485,27 14 857118,50 15127 327,84

1 - Zemní práce 803 549,72 803 549,72 803 549,72

2 - Zakládání 90 313,78 90 313,78 90 313,78

3 - Sw'slé a kompletní konstrukce 1 687 188,04 242 975,42 -201 236,48 1 728 926,98 21 657,31 0,00 1 750 584,29

4 - Vodorome konstrukce 684 520,88 92 932,01 777 452,89 777 452,89

5 - Komunikace pozemní 449 020,21 0,00 449 020,21 449 020,21

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní 4 913 426,98 226 095,94 5 139 522,92 5 139 522,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 584 111,77 21 540,82 2 605 652,59 29 291,90 0,00 2 634 944,49

997 - Přesun sutě 2 397 549,27 65 989,62 2 463 538,89 210 948,02 0,00 2 674 486,91

998 - Přesun hmot 783 804,62 15 335,90 799 140,52 8 312,11 0,00 807 452,63

PSV — Práce a dodávky PSV 20 539 027,62 21 075 291,16 21 075 291,16

711 - Izolace proti vodě, \llhkosti a plynům 190 218,81 190 218,81 190 218,81

712 - Ponakové krytiny 148 294,84 148 294,84 148 294,84

713 - Izolace tepelné 294 735,69 294 735,69 294 735,69

720 - Zdravotechnika 2 936 034,49 2 936 034,49 2 936 034,49

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 597,90 5 597,90 5 597,90

730 - Ústřední vytápění 2 595 574,57 2 595 574,57 2 595 574,57

741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 831 276,53 1 831 276,53 1 831 276,53

742 - Elektroinstalace - slaboproud 542 326,00 542 326,00 542 326,00

751 - Vzduchotechnika 749 553,27 749 553,27 749 553,27

762 - Konstrukce tesařské 1 864 058,08 5 283,06 1 369 336,09 1 369 336,09

763 - Konstrukce suche vy'stailpy 1 37415471 1 374 154,71 1 374 154,71

764 - Konstrukce klempířské 990 417,44 44 930,15 1 035 347,59 1 035 347,59

765 - Krytina skládaná 181 173,03 181 173,03 181 173,03

766 - Konstrukce truhlářské 2 177 541,78 427 653,47 2 605 195,25 2 605 195,25

767 - Konstrukce zámečnické 1 167 642,18 1 167 642,18 1 167 642,18

771 - Podlahy Z dlaždic 594 602,55 248 985,52 —104 741,49 738 846,58 738 846,58

773 - Podlahy z litého teraca 128 005,68 271 315,86 -100 218,47 299 103,07 299 103,07

775 - Podlahy skládané 597 659,81 —581 768,14 15 891,67 15 891,67

776 - Podlahy ponakové 413 925,20 351 767,87 765 693,07 765 693,07

777 - Podlahy lité 7 639,89 7 639,89 7 639,89

781 - Dokončovací prace - obklady 391 025,09 -26 944,29 364 080,80 364 080,80

783 - Dokončovací prace - nátěry 549 550,31 549 550,31 549 550,31

784 - Dokončovací prace - malby a tapety 451 156,06 451 156,06 451 156,06

786 - Dokončovací prace - čalounické úpravy 33 091,00 33 091 ,00 33 091,00

787 - Dokončovací prace - zasklívání 11 022,75 11 022,75 11 022,75

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 67 755,01 67 755,01 67 755,01

V - Výtah 745 000,00 745 000,00 745 000,00

M - Práce a dodávky M 20 750,00 20 750,00 20 750,00

33-M - Montáže dopr.zaříz.,sk|ad. zař. a vah 20 750,00 20 750,00 20 750,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 184 800,00 184 800,00 184 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 658 343,11 658 343,11I 658 343,11       
 



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

, „ Číslo SO/PS/
Stavebni u )rav ob'ektu c. ).75, ul. Střelnični 8 „ _

' y ] ' ÍCISIO zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 07

SO 01 I 1

SO 01 Stavební část

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 27.3.2017. číslo smlouvy objednatele: 1404/2018/OINZKÚ; číslo smlouvy

zhotovitele: -» :

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: INTOZA s.r.o., Varšavská 1866/103, Ostrava - Hulváky, 709 00, |ČO:27814742

 

Gan.projektant (autorský dohled): Ateliér 38 s.r.o., Porážková 1424/20. Ostrava, 702 00, IČO: 25858343

Technický dozor stavebníka (TDS): JS Prosperty a.s., Schopinová 876/1, Ostrava, 70200, IČO: 27814742

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1. Změnový rozpočet k Zl.
3 x Objednatel

2. Vyjádření AD a TDS
1 x TDS

3. Fotodokumentace
1 x zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

   
Popis a zdůvodnění změny:
 

Při započetí prací na výkopech pro provedení izolace výše zmíněného objektu ze strany od ulice Pivovarská byly ve výkopu zjištěny v rozporu s projektovou

dokumentaci zděné konstrukce pod výkladci, celkem 4 kusy o rozměrech cca 3x1.5x2m. které jsou vyzděny na cementovou maltu (viz, zápis ve Stavebním

deniku za přítomnosti zástupce investora a AD a pořízená fotodokumentace). Vzhledem k uvedeným skutečnostem bylo nutné rozdělit tyto výkopové práce na

čtyři etapy včetně použití hydraulického kladiva a dalších mechanismů. Dále bude nutno po odbourání zděných konstrukcí provést dozdění vzniklých ník ve

stávajícím zdivu pro provedení svislé izolace.

 

časový vliv na plnění SOD: má vliv, zhotovitel požaduje prodloužení termínu 0 14 dní

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Procentuální podíl Cena navrhovan 'ch Více raci Procentuální podíl

Méněpraci Zl. k celkové . . y p Vlcepraci ZL k celkové

rešeneho ZL .
ceně stavby cene stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZI.

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

 

0,00 0,00% 270 209,34 0,73% 270 209,34       
Vyjádření - souhlas se změnou:

  

  

  

    
:3?.::';*“W 22225522.; wr- zm
TDS: rigging; jméno datum"‘Z(. 0,731:

Zhotovitel: 222255224" jméno datum Ž—Š 8 LQ

Objednatel: souhlalsllmil jméno datum V/f_ q [ea

  

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně “Rozpis ocenění změn položek".

 
 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:    



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 30/2019

Stavba:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně

21 „00%

15.00%

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a ;Ldpiš:

Základ daně

270 209,34

0,00

CZK

Razítko

, Ra;[tko

VV-Rekonstrukce objektu Střelnični 75—8, Ostrava—2. etapa(zadání)_verze5

CC-CZ:

Datum:

DIČ:

Zpracovatel

Datum a podpis:

Žíótovitel

Datum a podpis:

Slrana 1 z 2

30, 10. 2019

270 209,34

Výše daně

56 743,96

0,00

326 953,30

Razítko

   



SOUPIS pami

Stavba:

W-Rekonstrukce objektu Střelniční 75-8, Ostrava—2. etapa(zadáni)__verze5

Objekt:

07 - ZL 07 ~ bourání zděných konstrukcí ve výkopu

Soupis:

701 - Bourání zděných konstrukci ve výkopu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

_PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

_D _3 _Svislé a kompletní konstrukce _

'Zazdívka otvorů pi do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém

1 7 K 1310239411 cihlami pálenými nett/IQ _ m3

W 2,5‘2.0'0,3'4

D _9 _ .. _ __Qstatní konstrukce__a_p_rgce_,_ bourání

1 K _961031411 ;Bouránizakladů cihelných na MC _ = m3

vv 3,071,š;"2*4

.. „D „997 _PÍĚÉQŠPÍĚ _ _.

. 2 K 997002611 fNakládán:sutsavybouranych hmotnadopravnt (

prostředek 919vodorovné přemístění __ _

Vnítrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot

3 : K 997013154 ;vodorovné do 50 m svisle s omezením mechanizace t

‘ gpro budovy a haly výšky přes 12 do 15 rn :

 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

Emezískjadku se složením, na vzdálenost do 1 km

: ;Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo :

, 5 K 997013509 Šmeziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t

šceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km *

‘86,4*19 “P§é§§§1§fi§1(00ficien1em množslvl " „„

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

_ 6 K 997013831 _(skládkovné) směsného stavebního a demoličního t

- ;zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

: 4 K 997013501

 

“
á

s
;

 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

Švýrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná

1cfopravni vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv *

nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

__o_____99_8_ _ Přesun hmot

; s K 998017003

Strana 3 z 3

Množství

6,000

6.000.

36,0007

36.000

86.400.

86,400g

86.4003

1 641,600

1’ 861 R's—06'

Datum:

Pro;“ektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

3 609.5520

87.1500

1 045.8000

198.3700

8,6320

1 641.600 _

86,400

11.205i

94620003

737.8700

_ 813,66403

 

30. 10. 2019

Cena celkem [CZK]

270 209,34

270 209,34

21 657,01

21 057.31 ;

29 291.90

.. gs 291,003

_ 219948.02

7 529,70

90 357.123

17139.17

14 170.29

81 751,68

3. 2112.11?

8312.11

 


